
令和３年３月３日

　お　客　様　各　位

くま川鉄道株式会社

代替バス乗降場「道の駅錦」停留所の変更について

　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　日頃より代替輸送バスにつきましては、ご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございま

す。

　さて、代替輸送バス運行におきまして、一武駅、木上駅ご利用のお客様には、道の駅錦を停留

所としてご利用頂いておりますが、４月より道の駅錦のトイレ改修工事が実施されるため、乗降

場所を錦町役場前の駐車場に変更を計画しておりますのでお知らせいたします。

つきましては、下記の通りお間違えがないようご注意ください。

記

変更期間　令和３年４月１日（木）より当分の期間

変更後の乗降場所

乗降場として利用する際の注意点

１、国道から出入りする際、歩道が中学生の通学路となっているため、出入りの際は十分ご注意ください。

２、利用者が自転車でくる場合、錦町役場の駐輪場に駐車して良いが、盗難、破損などについては一切責任は

取れないので、施錠などを行い、利用される方にて管理をお願いします。

３、町のイベントなどの場合は利用できません、その場合は改めてご連絡いたします。

くま川鉄道株式会社　TEL　0966-23-5011（8：30～17：30）


